



MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66379684

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.234,70 RON - 1.234,70 RON

Descriere: 10 COT PPR VERDE, 45 GRD, AQUATHERM, D.75mm - F1 63A12520 buc 2,00 55,38 55,38
110,76 20 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" - F1
63A21324 buc 4,00 252,10 252,10 1.008,40 30 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-
FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - F1 45027008 buc 2,00 27,31 27,31 54,62 40 -MATRITA SUDURA
DN.75 - M1 63VM0014 buc 1,00 60,92 60,92 60,92
